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Interpellation från Jan Jönsson (L) till finansborgarrådet Karin Wanngård (5)
om stadens samarbete med civilsamhället

En utspridd missuppfattning är att civilsamhället är ett komplement till den offentliga sektorn.
Liberalerna har en annan syn. Civilsamhället utgör själva grunden för välfärden. Det är de av
individer skapade gemenskaperna som lägger grunden för såväl privat som offentlig sektor.
Civilsamhället spelar således en avgörande roll för samhället och ger även stora möjligheter
till utveckling också för det offentliga.

I våra kontakter med civilsamhällesorganisationer senaste året framkommer hur svårt det
blivit att få till fungerande samarbeten med staden från civilsamhällets sida, sedan den nya
majoriteten tog över. Inställningen från stadens förvaltningar förefaller vara att man gärna tar
hjälp från civilsamhället för att kunna komma i kontakt medvissa svårnådda grupper, men
sedan förväntas organisationerna underordna sig den befintliga kommunala verksamheten.
Det verkar från stadens sida saknas en öppenhet för att pröva nya arbetssätt och samverka
kring verksamhetsinnehållet.

Stockholms stad varken kan eller bör bedriva all verksamhet i egen regi. Det finns flera
exempel på områden där kunskapen och engagemanget från ideburna aktörer visat sig vara en
bättre driftsform än motsvarande verksamhet i kommunal regi. Olika stödlinjer eller möjlighet
till anonyma samtal är verksamheter i ideburen regi som återkommande visat på positiva
resultat. En del individer i utsatthet har en rädsla för myndigheter och där kan ofta ideburna
aktörer vara helt avgörande för att kunna etablera kontakt, erbjuda ett första stöd och sedan
kunna slussa vidare till exempelvis socialtjänsten och hälso- och sjukvården. Det är därför
oroväckande att det kommer allt fler signaler om att den rödgröna majoriteten vill återta allt
mer verksamhet i egen regi och försvåra för framtida IOP och samarbeten med föreningar och
ideburna organisationer.

Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till finansborgarrådet Karin Wanngård
(S) och den rödgröna majoriteten:

1. Vilka planer finns från den rödgröna majoriteten att avsluta pågående IOP för att
bedriva motsvarande verksamhet i kommunal regi istället?

2. Hur ser finansborgarrådet på IOP och ideburna aktörer som regiform?

/2 A er finansborgarrådet och den rödgröna majoriteten att all verksamhet med fördel
ed ivs i egen regi och att IOP inte längre ska förekomma i staden?
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